PAGE
3

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

                                               РЕШЕНИЕ

27.09.2013                                                                                                   № 1300-54/5

О внесении изменения в Положение
«Об Управлении  муниципального имущества
администрации города Пензы»,
утвержденное решением Пензенской городской Думы
 от 29.05.2009 № 55-6/5

В целях повышения эффективности управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы, и руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Положение «Об Управлении  муниципального имущества администрации города Пензы», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 29.05.2009 № 55-6/5 («Пензенские губернские ведомости», 2009, № 39), следующее изменение:

1) пункт  10 части 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«10)  принимает в муниципальную собственность в установленном порядке выморочное имущество в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации».
         2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава города                                                                                             Ю.П. Алпатов
PAGE